
UCHWAŁA NR XIX/133/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. 
d oraz  pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz.713) art. 212, art. 214, art.215, art.222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów 
budżetu gminy w kwocie 15 125,55 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1,  zwiększenia wydatków  
budżetu gminy w kwocie 15 125,55  zł - zgodnie 
z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan 
dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 
2020 rok - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 
5 Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku, 
zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 Plan 
dochodów i wydatków związanych z realizacją 
Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Wijewo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 Plan 
wydatków na zadania, przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. § 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 24.01.2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie :  

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2020 rok w wysokości  24 365 483,24 zł tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22 017 775,71    
zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  2 347 707,53   
zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują 
w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości  
6 664 192,50zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 865 
188,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. § 2 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 24.01.2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie :  

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2020 rok w wysokości25 468 543,49 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
bieżących na łączną kwotę        22 464 564,49  zł, 
w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 
łącznej 14 152 271,65 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     
8 469 261,86   zł 

b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań       5 683 009,79 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 934 900,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   
6 677 877,66   zł 

4) obsługę długu publicznego 269 500,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.             
5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 430 015,18 zł. 

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
majątkowych na łączną kwotę  3 003 979,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym na  wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
3 003 979,00  zł, w tym na programy  finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z  
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego, w kwocie    1 764 705,88  zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  ustawami  w wysokości 6 664 
192,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2020r. 
w   wysokości 232 923,00, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 10. 

§ 4.   § 8 Uchwały Nr XIV/92/2020 
Rady Gminy Wijewo z dnia 24.01.2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 
2020 rok otrzymuje brzmienie: 

„Rezerwy po zmianach wynoszą: 

1. Ogólna w wysokości 70 730,00 zł. 

2. Celowe w wysokości 115 000,00 zł. 

1) na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości  
15 000,00 zł 

2) na wydatki w zakresie dróg 
publicznych w wysokości 70 000,00 zł 

3) na wydatki w zakresie finansowania 
oświetlenia ulic, dróg i placów 
znajdujących się na terenie gminy 
w wysokości 30 000,00 zł”.  
    

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/133/2020 Rady Gminy Wijewo                                         DOCHODY

ZMIANY - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 539 518,25 1 125,55 7 540 643,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 422 361,25 1 125,55 423 486,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 002,18 500,59 7 502,77

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 859,07 624,96 8 484,03

855 Rodzina 6 326 016,00 14 000,00 6 340 016,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 236 000,00 14 000,00 4 250 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 236 000,00 14 000,00 4 250 000,00

Razem: 24 350 357,69 15 125,55 24 365 483,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/133/2020 Rady Gminy Wijewo                                                                                                            WYDATKI

ZMIANA -PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 157 220,00 -61 600,00 95 620,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 157 220,00 -61 600,00 95 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -30 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

45 000,00 -31 600,00 13 400,00

851 Ochrona zdrowia 80 500,00 0,00 80 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 096,00 2 000,00 28 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 11 000,00 16 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 140,00 -13 000,00 20 140,00

852 Pomoc społeczna 871 381,70 61 600,00 932 981,70

85295 Pozostała działalność 383 674,10 61 600,00 445 274,10

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 55 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 6 600,00 131 600,00

855 Rodzina 6 388 725,00 14 000,00 6 402 725,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 236 000,00 14 000,00 4 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 183 275,00 13 881,00 4 197 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 119,00 769,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 868 065,00 -85,45 867 979,55

92195 Pozostała działalność 29 370,00 -85,45 29 284,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 125,55 12 125,55

4300 Zakup usług pozostałych 5 870,00 -1 211,00 4 659,00

926 Kultura fizyczna 338 722,10 1 211,00 339 933,10

92601 Obiekty sportowe 282 722,10 1 211,00 283 933,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 694,00 1 211,00 180 905,00

Razem: 25 453 417,94 15 125,55 25 468 543,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



Zał Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok po 

zmianie

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Zmiana Po zmianach Wydatki Zmiana Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 207 901,09 0,00 207 901,09 207 901,09 0,00 207 901,09

01095 Pozostała działalność 207 901,09 0,00 207 901,09 207 901,09 0,00 207 901,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 207 901,09 0,00 207 901,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696,00 0,00 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,19 0,00 1 255,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 480,50 0,00 1 480,50

4430 Różne opłaty i składki 203 824,60 0,00 203 824,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 523,80 0,00 523,80

750 Administracja publiczna 52 237,00 0,00 52 237,00 52 237,00 0,00 52 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 182,00 0,00 27 182,00 27 182,00 0,00 27 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 27 182,00 0,00 27 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 703,00 0,00 22 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 924,00 0,00 3 924,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 555,00 0,00 555,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 25 055,00 0,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 311,28 0,00 20 311,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 530,10 0,00 3 530,10

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 497,62 0,00 497,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 0,00 16,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 19 733,00 0,00 19 733,00 19 733,00 0,00 19 733,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 0,00 756,00 756,00 0,00 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 756,00 0,00 756,00

Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XIX/133 /2020  z dnia 10 września 2020 r.

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 756,00 0,00 756,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 977,00 0,00 18 977,00 18 977,00 0,00 18 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 977,00 0,00 18 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 0,00 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,90 0,00 677,90

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 95,55 0,00 95,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,55 0,00 1 589,55

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00 24,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00 0,00 290,00

801 Oświata i wychowanie 45 805,41 0,00 45 805,41 45 805,41 0,00 45 805,41

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 45 805,41 0,00 45 805,41 45 805,41 0,00 45 805,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 45 805,41 0,00 45 805,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 453,51 0,00 453,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 351,90 0,00 45 351,90

855 Rodzina 6 324 516,00 14 000,00 6 338 516,00 6 324 516,00 14 000,00 6 338 516,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 236 000,00 14 000,00 4 250 000,00 4 236 000,00 14 000,00 4 250 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 236 000,00 14 000,00 4 250 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 4 183 275,00 13 881,00 4 197 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 934,00 0,00 33 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00 0,00 7 122,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 119,00 769,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 117,00 0,00 5 117,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 0,00 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 2



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 885 333,00 0,00 1 885 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 660,00 0,00 37 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 417,00 0,00 48 417,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35,00 0,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 889,00 0,00 2 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4610 Koszty podstępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00 0,00 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 189 100,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 189 100,00 0,00 189 100,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 0,00 183 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 908,00 0,00 3 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857,00 0,00 857,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 115,00 0,00 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 0,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038,00 0,00 1 038,00

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014r. O 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 13 883,00 0,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 13 883,00 0,00 13 883,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 883,00 0,00 13 883,00

6 650 192,50 14 000,00 6 664 192,50 6 650 192,50 14 000,00 6 664 192,50

Dział Rozdział § Nazwa Dochody

855 Rodzina 15 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 826,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 826,00

15 826,00

Razem

Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2020 rok

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 4



PO ZMIANIE

O10 Rolnictwo i łowiectwo 2 325 664,00 0,00 2 325 664,00

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 325 664,00 0,00 2 325 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 958,12 0,00 560 958,12

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wijewo 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 410 958,12 0,00 410 958,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 705,88 0,00 264 705,88

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 264 705,88 0,00 264 705,88

600 Transport i łączność 174 947,00 0,00 174 947,00

60016 Drogi publiczne gminne 174 947,00 0,00 174 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 947,00 0,00 174 947,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wijewo 158 900,00 0,00 158 900,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Okrężnej w miejscowości Brenno 16 047,00 0,00 16 047,00

630 Turystyka 38 274,00 0,00 38 274,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 38 274,00 0,00 38 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 274,00 0,00 38 274,00

 Wykonanie pomostu drewnianego na Jeziorze Lincjusz w miejscowości 

Miastko 19 000,00 0,00 19 000,00

FS Miastko - Wykonanie pomostu drewnianego na Jeziorze Lincjusz w 

miejscowości Miastko 19 274,00 0,00 19 274,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00

6170

Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup przyczepy do przewozu sprzętu i wyposażenia służącego do budowy 

systemu zaopatrzenia wodnego 3 000,00 0,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00

OSP Brenno- dofinansowanie do zakupu bram i ich zamontowania 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i Wychowanie 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup pieca dla Szkoły Podstawowej w Wijewie 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 125 000,00 6 600,00 131 600,00

85295 Pozostała działalność 125 000,00 6 600,00 131 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 6 600,00 131 600,00

Moduł I "Utworzenie i/lub wyposażenie Klubu "Senior+" 125 000,00 6 600,00 131 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 589,00 0,00 122 589,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 589,00 0,00 122 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 589,00 0,00 122 589,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wijewo 93 895,00 0,00 93 895,00

FS Radomyśl- Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości                                                 

Radomyśl 2 500,00 0,00 2 500,00

FS Wijewo - Modernizacja instalacji oświetlenia ulicznego na ul. Siedmiórki w 

Wijewie 26 194,00 0,00 26 194,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 0,00 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowości Wijewo wraz z doposażeniem obiektu w ramach zadania pn. 

"Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w miejscowosci Wijewo" 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

FS Wijewo  - Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowosci Wijewo 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 179 694,00 1 211,00 180 905,00

92601 Obiekty sportowe 179 694,00 1 211,00 180 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 694,00 1 211,00 180 905,00

FS Brenno – Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Brennie      na 

komnpleks sportowy 56 194,00 0,00 56 194,00

z dnia 10 września 2020 r.

Załącznik Nr  4  do Uchwały RG Nr XIX/133/2020 r

WYKAZ INWESTYCJI DO REALIZACJI W 2020 ROKU
                              ( Załącznik Nr 5 do Uchwały RG Nr XIV/92/2020)

Dział Rozdział § Treść Wartość po zmianiezmiana

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



FS Potrzebowo - Modernizacja budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Potrzebowo 10 000,00 -10 000,00 0,00

FS Zaborówiec – Budowa budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Zaborówiec 27 500,00 0,00 27 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brennie na centrum sportowo-

rekreacyjne-etap I w ramach realizacji zadania pn. "Przebudowa boiska 

sportowego do piłki nożnej w Brennie na kompleks sportowy" 32 000,00 0,00 32 000,00

Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku do obsługi imprez 

sportowych w miejscowości Potrzebowo w ramach zadania pn. "Zakup placu 

zabaw w miejscowości Potrzebowo" 32 000,00 0,00 32 000,00

FS Potrzebowo - Zakup placu zabaw  w miejscowości Potrzebowo 22 000,00 11 211,00 33 211,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

FS Potrzebowo - Zakup placu zabaw  w miejscowości Potrzebowo 0,00 0,00 0,00

2 996 168,00 7 811,00 3 003 979,00Razem

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 2



ZAŁ. 8 PO ZMIANIE

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiama Po zmianie

DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 80 000,00 80 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 80 000,00 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 80 000,00 80 000,00

WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,00 0,00 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 096,00 2 000,00 28 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 11 000,00 16 530,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 140,00 -13 000,00 20 140,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 400,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 3 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

 

 

Załącznik Nr  5 do uchwały Rady Gminy Nr XIX/133/2020

z dnia 10 września 2020r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Razem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA TERENIE GMINY WIJEWO NA 2020 ROK 

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 2



Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie Kwota zmiana po zmianie

4300 Przylesie Równanie dróg gminnych w miejscowości Przylesie 4 891,00 4 891,00

4300 Radomyśl

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w miejscowości 

Radomyśl 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Wijewo

Zakup tłucznia na drogi gruntowe w miejscowości Wijewo 

wraz z ich utwardzeniem 20 000,00 20 000,00

32 391,00 0,00 32 391,00

630 63003 6050 Miastko

Wykonanie pomostu drewnianego na Jeziorze Lincjusz w 

miejscowości Miastko 19 274,00 19 274,00

19 274,00 19 274,00

6050 Radomyśl

Przebudowa oświetlenia  ulicznego w miejscowości 

Radomyśl 2 500,00 0,00 2 500,00

6050 Wijewo

Modernizacja instalacji oświetlenia ulicznego na 

ul.Siedmiórki w miejscowości Wijewo 26 194,00 26 194,00

                         Razem 28 694,00 0,00 28 694,00

92109 6060 Wijewo

Zakup pieca do kuchni w Wiejskim Domu Kultury w 

miejscowości Wijewo 10 000,00 10 000,00

4210 Radomyśl

Zagospodarowanie terenu przy wigwamie w miejscowości 

Radomyśl 11 000,00 11 000,00

4270 Przylesie Remont wigwamu w miejscowości Przylesie 10 000,00 10 000,00

4300 Zaborówiec Organizacja dożynek wiejskich wraz z rowerówką 3 575,00 3 575,00

4300 Potrzebowo

Organizacja festynu rodzinnego w miejscowości 

Potrzebowo 1 211,00 -1 211,00 0,00

4300 Radomyśl

Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Wsi w 

miejscowości Radomyśl 1 084,00 1 084,00

36 870,00 -1 211,00 35 659,00

6050 Brenno

Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Brennie 

na kompleks sportowy 56 194,00 56 194,00

6050 Potrzebowo

Modernizacja budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Potrzebowo 10 000,00 -10 000,00 0,00

6050 Zaborówiec

Budowa budynku do obsługi imprez sportowych w 

miejscowości Zaborówiec 27 500,00 27 500,00

6050 Potrzebowo Zakup placu zabaw w miejscowości Potrzebowo 22 000,00 11 211,00 33 211,00

6060 Potrzebowo Zakup placu zabaw w miejscowości Potrzebowo 0,00 0,00 0,00

115 694,00 1 211,00 116 905,00

232 923,00 0,00 232 923,00

Razem

                         Razem

921 92195

Razem

90015900

Razem

Ogółem

926 92601

Załącznik Nr   6  do Uchwały Nr XIX/133/2020

Rady Gminy Wijewo z dnia 10 września 2020 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                   

NA 2020 ROK PO ZMIANIE

600 60016

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIX/133/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 września 2020 r

Zmiany w planie dochodów :

- dział 758
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 2030 zwiększenie planu dotacji o kwotę 500,59 zł
§ 6330 zwiększenie planu dotacji o kwotę 624,96 zł

Zwiększenie w planie dotacji nastąpiło zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25
sierpnia 2020 r. nr FB-I.3111.274.2020.3 jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2019 roku. Do planu przyjęto różnicą kwoty dotacji w stosunku do planu
na początku roku.

-dział 855
rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze

§ 2060 zwiększono plan dotacji o kwotę 14.000,00 zł.
Powyższe środki wprowadzono na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody
Wielkopolskiego w piśmie Nr FB-I.3111.283.2020.7 z dnia 28 sierpnia 2020 r., która zwiększa
plan dotacji z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci.

Zmiany w planie wydatków :

-dział 710
rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000,00zł
§ 4390 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.600,00zł

Umniejsza się wydatki z tyt. opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego w roku bieżącym. Zadanie będzie realizowane w latach 2021-2022.

-dział 851
rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00zł
§ 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.000,00zł
§ 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.000,00zł

Zmiany wprowadzone w tym rozdziale mają charakter czyszczący i związane są z
wprowadzonymi zmianami do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych. Zadania wcześniej przyjęte nie mogły być zrealizowane ze względu na panujący
stan epidemii.

-dział 852
rozdział 85295 Pozostała działalność

§ 4270 zwiększono plan wydatków o kwotę 55.000,00zł
§ 6050 zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.600,00zł

Zmiany dotyczą zwiększonych wydatków w roku bieżącym przy realizacji zadania w ramach
programu Wieloletniego „Senior+”, oraz programu „Klub Seniora w Gminie Wijewo!”.

-dział 855

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 1



rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze
§ 3110 zwiększenie planu wydatków w kwocie 13.881,00zł
§ 4210 zwiększenie planu wydatków o kwotę 119,00zł

Zmiany w planie wynikają z otrzymanej dotacji przeznaczonej na realizację ustawy z dnia 11
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

-dział 921
rozdział 92195 Pozostała działalność - dział 921

§ 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 1.125,55 zł

Uzyskane środki z dotacji zostaną wykorzystane na zakupy w dziale Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego czyli w dziale w którym występują wydatki ze środków funduszy
sołeckich.

§ 4300 umniejszono plan wydatków o kwotę 1.211,00zł

-dział 926
rozdział 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 1.211,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu
sołeckiego wsi Potrzebowo. Zrezygnowano z organizacji festynu rodzinnego - rozdział 92195 i
modernizacji budynku do obsługi imprez sportowych na rzecz dofinansowania zakupu placu
zabaw w tej miejscowości.

Id: 45DF7BE6-23A8-4A9C-B56A-850B190401A6. Podpisany Strona 2




